地址：台北市信義路 5段 108 號 9樓
聯絡電話：(02) 8723-6888

施 羅 德 證 券 投 資 信 託 股 份 有 限 公 司   函

受文者：各銷售機構/保險公司

發文日期：中華民國 109年 3月 9日

發文字號：施羅德業字第 109022號

附件：境外基金公司通知信

主旨：兹通知施羅德環球基金系列－亞太城市房地產股票合併至施羅德環球基金

系列－環球城市房地產股票乙事，詳後說明，請 查照。

說明：

一、 依據施羅德環球基金系列（「境外基金公司」）之管理機構通知，本公司總

代理之施羅德環球基金系列－亞太城市房地產股票（「消滅基金」）將於西

元（下同）2020 年 4 月 16 日（「生效日」）合併至施羅德環球基金系列－環

球城市房地產股票（「存續基金」），詳細合併細節說明請詳附件「境外基金

公司通知信」。

二、 與「消滅基金」現有投資人有關之交易時程彙整如下表：

合併前最後交易日 2020 年 4 月 9 日交易截止時間前

暫停交易期間 2020 年 4 月 9 日交易截止時間後~2020 年 4 月 16 日

交易截止時間前

合併後第一個交易日 2020 年 4 月 17 日

三、 「存續基金」之相關交易將不會受到合併影響，惟若「存續基金」現有投

資人無意於合併後繼續持有「存續基金」可於 2020 年 4 月 15 日交易截止

時間前申請贖回或轉換，境外基金公司將按發行章程條款免費執行投資人

贖回或轉換指示。

20200309-02

四、 「消滅基金」及「存續基金」ISIN Code 資訊如下表。

基金名稱 級別 計價幣別 ISIN Code

  施羅德環球基金系列 –亞太城

市房地產股票

A1-累積 美元 LU0269906532

C-累積 美元 LU0269906375

C-累積 歐元 LU0820943776

  施羅德環球基金系列 – 環球

城市房地產股票

A1-累積 美元 LU0224508837

A1-累積 歐元避險 LU0224509645

C-年配浮動 美元 LU0232938208

C-累積 美元 LU0224508670

C-累積 歐元避險 LU0224509561

五、 謹請 查照轉知並協助辦理。

5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg
Grand Duchy of Luxembourg

: (+352) 341 342 202
: (+352) 341 342 342

www.schroders.com
R.C.S. Luxembourg: B. 8202
For your security, telephone conversations may be recorded.

Schroder Investment Management (Europe) S.A.

 -  -

2020 4 16  –

  –

2020 2 7 2 3 8

；

~25% ~23%

3 8 ， 2

 2  9

5

A B H 5% A

5

    1

A 1.50% 1.92% 1.50% 1.85%

A1 1.50% 2.42% 1.50% 2.35%

1 2019 6 30

 3  9

Schroder Investment Management Limited

2020 4 9

42%

2.4

 4  9

2020 4 17

5

2020 4 9

2

2020 4 9 5

2020 3  8

2020 4 9 2020 4 9 5

16.5% 15%

2

 5  9

www.schroders.com.hk 3

88 33

(+852) 2869 6968

Chris Burkhardt

2020 3 9

Nirosha Jayawardana

3

 6  9

 –

 –

50

B H

30%

A

 7  9

100%

A

A

30%

A B

 /

 50%

100%

 /

 50%

 8  9

 Schroder Investment Management
Limited

Schroder Investment Management
Limited

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

 2006 10 27  2005 10 31

 A A1

A A1

2020 2 7

1 9 9  3 8 2

 9  9

5

5

 A A1

1,000 1,000

1,000 1,000

A A1

1,000 1,000

1,000 1,000

 A  5.00%

5.26315%

A1  4%

4.16667%

A  5.00%

5.26315%

A1  4%

4.16667%

 A 1.5%

A1 1.5%

A 1.5%

A1 1.5%

 A 1.92%

A1 2.42%

2019

6 30

A 1.85%

A1 2.35%

2019 6 30

A

A

A1

A

A

A1

5, rue Höhenhof, L-1736 Senningerberg
Grand Duchy of Luxembourg

: (+352) 341 342 202
: (+352) 341 342 342

www.schroders.com
R.C.S. Luxembourg: B. 8202
For your security, telephone conversations may be recorded.

Schroder Investment Management (Europe) S.A.

 -

2020 2 7 5.3%

2020 4 16  -

-

2020 2 7 2

3 8

~25% ~23%

5

 2  3

Schroder Investment

Management (Europe) S.A.

2020 4 16
1

2020 4 15

5

/

1

 3  3

(+852) 2869 6968

Chris Burkhardt

Nirosha Jayawardana

2020 3 9

	Notice letter_SISF APP merge to GPP 0302 clean with chop
	(Clean) 2020.02.19 Notice (Asia Pacific Cities) (HKTC) - Revised
	Blank
	(Clean) 2020.02.13 Notice (Global Cities Real Estate)_HKTC